
                                             _____________________________________________________ 

 

 

 

Dodatek k Organizaci maturit školní rok 2020-2021 

 
V souvislosti s Opatřením obecné povahy MŠMT ČR ze dne 28. 4. 2021 dochází k úpravě 

Organizace maturit školní rok 2020-2021 takto: 

 

 

Konání společné části maturitní zkoušky 

Žákovi, který je přihlášen k maturitní zkoušce v jarním nebo podzimním zkušebním období 

školního roku 2020/21, se navyšuje počet opravných zkoušek o jednu opravnou zkoušku  

u každé zkoušky konané formou didaktického testu společné části MZ. Žák tedy může vykonat 

tři opravné zkoušky. 

 

Žákovi, který je přihlášen ke konání maturitní zkoušky v jarním období 2020/21 a který neuspěl 

u povinné zkoušky společné části maturitní zkoušky, nebo který se řádně omluvil z konání 

společné části maturitní zkoušky, se umožňuje konat opravnou nebo náhradní zkoušku 

v mimořádném termínu. 

 

 

Konání praktické maturitní zkoušky 

Žákovi, který je přihlášen k maturitní zkoušce v jarním nebo podzimním zkušebním období 

školního roku 2020/21, se navyšuje počet opravných zkoušek o jednu opravnou zkoušku  

u praktické zkoušky. Žák tedy může vykonat tři opravné zkoušky. 

 

Žákovi, který je přihlášen ke konání maturitní zkoušky v jarním období 2020/21 a který neuspěl 

u praktické zkoušky společné části maturitní zkoušky, nebo který se řádně omluvil z konání 

společné části maturitní zkoušky, se umožňuje konat opravnou nebo náhradní zkoušku 

v mimořádném termínu. 

 

 

 

 

JEZDECKÁ AKADEMIE - střední odborná škola Mariánské Lázně s.r.o. 

353 01 Mariánské Lázně 569, PO BOX 43  

Tel: +420 606 112 336   IČO: 26406624    jezdeckaakademie@email.cz   

      

 

 

 

mailto:jezdeckaakademie@email.cz

